
Kupní smlouva
Č. 21/202O/OKV

1. UNIKONT Group s.r.o.
Služeb 609/6, Malešice
108 00 Praha 10

zastoupený - p. Radkem Bukovským - jednatelem společnosti
IČ: 41193113 DIČ: CZ41193113
Obchodní firma zapsaná dne 10.10.1991 v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem
v Praze, oddíle C., vložce 4307
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s,, číslo účtu:
(dále jen prodávajÍcÍ)

a

2. Město Rumburk
se sÍdlem :
IČ: 00261602
bank. spojeni :
číslo účtu :
zastoupeno :
(dále jen kupujIci)

Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
DIČ: CZ00261602

Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

starostou Ing. Lumírem Kusem

uzavÍrajÍ podle ustaň. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. /NOZ/

tuto

kupní smlouvu

ČI. I.
Obsah smlouvy

§ 1
Smluvní strany vyjadřuji svou vůli být vázané při úpravě vzájemných vztahů a z nich plynoucích práv a
povinnosti ustanoveními této smlouvy a pokud není uvedeno jinak ustanovením obČanského zákoníku
Č.89/2012 Sb.

§ 2
prodávajÍcÍ se zavazuje prodat kupujÍcÍmu zboží určené podle ČIjI. způsobem stanoveným touto
smlouvou a převést na něho vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ se zavazuje za zboží podle ČIjI.
zaplatit prodávajicňnu kupní cenu a spolupůsobit při dodávce zboží.

CI. II.
Předmět plnění

§ 3
Předmětem plněni podle této smlouvy je zboží prodávajÍcÍho, kterým se rozumí stroj:

Značka, Typ: GLUTTON 2411 Electric H2O stroj podle nabídky ze dne 9.10.2020, která je nedílnou
pří|ohou této smlouvy
V.Č.: viz. předávací protokol
Barva: oranžová
Rok uvedeni do provozu: 2020
Stav motohodin a výbava: viz. předávací protokol
SouČástí předmětu plnění je zkompletování stroje, zaškolení obsluhy.

Strana 1 (celkem 4)



ČI. III.
Cena a platební podmínky

§ 4
Kupní cena je na základě nabídky prodávajÍcÍho ze srpna 2020 sjednána mezi prodávajÍcÍm a kupujíchn
následovně:

Popis Ks. Jednotková jednotková
cena bez DPH 21 °/0 cena včetně

DPH KČ DPH 21 °/0
KČ KČ

GLUTTON 2411 Electric H2O 1 499.000,- 104.790,- 603.790,-

Způsob placení kupní ceny

. §5částka jako platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajidho. KupujÍcÍ se zavazuje
zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury, a to převodem na účet prodávajkího a
bude splatná do 15 dnů od předáni předmětu koupě.

ČI. IV.
Místo a doba plnění

§ 6
Místem plněni dodávek zboží podle § 3 je místo odevzdání zboží kupujidmu, a to na adrese Královská
1419, 408 01 Rumburk,

Termin dodání: do 31.10.2020

ČI. V.
Nebezpečí Škody za zboží

§ 7
Nebezpečí Škody za zboží přechází na kupujÍcÍho v době převzetí zboží od prodávajÍcÍho pÍsemnou
formou.

V § 8škoda na zboží, jež vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujÍcÍho, nemá vliv na jeho povinnost
zaplatit kupní cenu, ledaže kupujÍcÍ prokáŽe, že ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinnosti
prodávajÍcÍho nebo jeho vadné dodávky.

jinak se řešitato odpovědnost dle § 2121 NOZ

ČI. VI.
Nabytí vlastnického práva

§ 9
KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny dle této smlouvy.

Záruka za jakost

§ 10
/1/ Zárukou za jakost zboží přejímá prodávajíci písemně závazek, že dodané zboží bude způsobilé pro
použití, jinak k obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti a to
následovně: GLUTTON 2411 Electric H2O

Strana 2 (celkem 4)



· ZáruČní doba na stroj: 24 měsíců, Záruční doba na baterie 12 měsíců

/2/ Převzetí závazku ze záruky může vyplynout z písemného prohlášeni prodávajÍcÍho nebo z jím
vystaveného záručního listu.

/3/ Záruční doba začne běžet ode dne převzetí zboží v místě plněni.

/4/ prodávajÍcÍ zajišťuje záruční i pozáruční servis na jim dodané zboží.

ČI. VII.
Odpovědnost za vady zboží

§ 11
prodávajÍcÍ odpovídá za vadu, jež vznikne po uvedené době, jestliže je způsobena porušením jeho
povinností a za vadu nebo vady, které by ztěžovali nebo znemožňovali zboží řádně užívat.

§ 12
prodávajÍcÍ neodpovídá za případné následky nebo Škodu, způsobenou chybnou manipulaci,
skladováním nebo dopravou dodaného zboží ze strany kupujídho.

jinak se práva z případného vadného plněni řeší podle ust. § 2099 NOZ.

ČI. VIII.
Reklamace

§ 13
/1/ KupujIci je povinen podat prodávajicimu zprávu o zjištěných vadách zboží /dále reklamovat/.

/2/ Reklamace musí mít písemnou formu a musí obsahovat tyto základní náležitosti:
al označeni vadného zboží s uvedením množství vadného zboží
b/ druh a rozsah vad
C/ datum převzetí zboží
d/ datum uplatnění reklamace a podpis kupuýciho
el jaký způsob odstranění požaduje kupujÍcÍ

ČI. IX.
Právní vady zboží

§ 14
prodávajkí se zavazuje, že na zboží podle § 3 neváznou Žádná práva třetích osob ani žádná jiná
břemena.

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

§ 15
/1/ Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a úČinnosti zveřejněním v registru
smluv (zveřejněni zajistí kupujíd).

/2/ Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž prodávajkí obdrŽí jedno vyhotoveni a
kupujÍcÍ dvě vyhotoveni.

/3/ Pokud podle této smlouvy je nutno něco doručovat nebo vzájemně se informovat, platí za
komunikační styk zpráva prostřednictvím korespondence nebo faxu. V případě, že je zpráva zasílaná
příjemci faxem, má se za to, že tato zpráva mu byla doručena v den pracovní následujkí po úspěšném
faxovém odeslání zprávy, pokud adresát odesí|ate|e vyrozuměl o úspěšném faxovém spojení.

Strana 3 (celkem 4)



'

/4/ Stanovuje se oboustranná povinnost smluvních stran potvrzovat důležité telefonické ujednáni
způsobem popsaným v odstavci 3 tohoto paragrafu.

§ 16
Změny a dodatky této smlouvy vyžadují pÍsemnou formu.
Na otázky neupravené touto smlouvou se vztahuje občanský zákoník Č. 89/2012 Sb. /NOZ/.

za prodávajÍcÍho
dne: Z/i no 'ZoZo

Strana 4 (celkem 4)



:
4Z£L'7lkonť Gl~hq

group Perfect 2

Technická a cenová nabídka komunálního vysavače

Pro

město Rumburk

Glutton" přináší revoluci v práci při údržbě veřejných prostor jako jsou chodníky, parky a komunikace.
Pracovník, vyměnil metlu s lopatou a odpadkovým košem za moderní stroj.

Glutton" je velmi efektivní, lehce ovladatelný a mimořádně účinný!



Vysavač Glutton" se velmi jednoduše ovládá, šetři čas, snižuje náročnost obsluhy, zvyšuje hygienu,
bezpečnost a komfort. Glutton" je nyní součástí městského veřejného prostoru. lnovativní, ekologický
a estetický Glutton" přitahuje pozornost a obdiv kolemjdoucích.

stroj je elektrický,mimořádně tichý a hlukem nezatěžuje životní prostředí. Toto jsou dvě základni
výhody pro města, které rády využívají nová ekologická řešení a inovace pro zvýšení kvality Životní
úrovně svých

Ve verzi H2O je k dispozici oplachová myčka na vodu se saponátem a 161
nádrži pro omyti košů, 1aviček,zastávek MHD atd..

O,..:.

Cena:

GLUTTON 2411 Electric H2O v CZK bez DPH

Cena modelu s paketem nCITY"' 499.000,-

výbava v ceně

· Ultralehké sací potrubí z karbonu 0 125 mm, včetně loketní opěrky a podpůrným vodIcIm
kolečkem o 0 50 mm

· Bezpečnostní vypínač
· Dvojitá zvuková izolace - 59 dB (A)
· Zvuková signalizace zpětného chodu
· Odnímatelná mřížka (nerezová ocel) proti zanášení filtru prachu (zabraňuje zanášeni listím

a plastovými fóliemi)
· Uzamykatelná schránka
· Vysokokapacitní filtr jemných prachových Částic
· Standardní nádoba na odpad - kontejner 240 litrů + vnitřní plastový držák sáčků do

kontejneru
· výstražný maják



n

· Gelové baterie 48 V (4 ks)
· odpojovač baterie
· Automatický hasicí přistroj
· Automatický skrápěcí systém (zvlhčuje, proti zápachu, dezinfikuje)
· Bezpečnostní boční obrysová světla
· PracovnÍ LED reflektor
· Reflexní bezpečnostní polepy
· Mechanický zvonek
· Držák ručního nářadí
· K|eště na sběr objemného odpadu
· Boční koš pro objemný odpad s odnímatelným držákem
· Příprava pro GPS
· Barva oranŽová

Všeobecné podmínky pro dodáni stroje GLUTTON 2411 H2O Electric:

· Termín dodání: 2 týdny od objednáni
· Platební podmínky: platba převodem se splatnosti 30 dní od předáni stroje
· Záruční doba: 2 roky na stroj, 12 měsíců na baterie
· Nabídka pIati: do 31. 10. 2020
· Uváděné ceny jsou bez DPH 21% -
· Předváděcí stroj s nájezdem cca 60 motohodin

V Praze dne 9. 10. 2020 lng.jiři jána
Unikont Group s.r.o.


